
Spring semester of 2016/2017 academic year

Parfenova Manizha D.
Exam Schedule

Wed, 29 Mar 18:00 — 22:00 ATT Financial Management  B14-772  V-118
Sat, 01 Apr 15:00 — 18:00 ATT Financial Management  B13-704, B13-705  V-415
Wed, 12 Apr 15:00 — 17:50 EXAM Financial Management  B13-704, B13-705  K-714a
Wed, 12 Apr 18:00 — 22:00 EXAM Financial Management  B14-772  V-118
Tue, 23 May 12:00 — 15:00 ATT Corporate Finance  B14-703  B-219
Tue, 23 May 15:00 — 18:00 ATT Corporate Finance  B14-704, B14-902  V-411
Wed, 24 May 12:00 — 15:00 ATT Corporate Finance and Risk Management  S13-708  B-208
Fri, 26 May 12:00 — 15:00 ATT Corporate Finance and Risk Management  S13-710  B-210
Sat, 27 May 09:00 — 12:00 ATT Financial Management  B14-V73  K-409
Sat, 27 May 12:00 — 15:00 ATT Financial Management  B14-706  K-409
Wed, 14 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Corporate Finance; Financial Management  B14-703, B14-704, B14-706,

B14-902  401
Thu, 15 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Financial Management  B14-V73  V-403
Fri, 23 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Corporate Finance and Risk Management  S13-708, S13-710  K-307


